[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015 г.
                                 № 526                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 28.03.2014 г. № 285

«Об утверждении положения о порядке  предоставления

социальных выплат на строительство (приобретение) жилья

гражданам Российской Федерации, проживающим

в сельской местности, в  том числе молодым семьям и

молодым специалистам, за счет средств местного бюджета

на территории Цимлянского района»

В  связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в приложение № 2  постановления  Администрации района от 28.03.2014 г. № 285 «Об утверждении положения о порядке  предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим в сельской местности, в  том числе молодым семьям и молодым специалистам, за счет средств местного бюджета  на территории Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по предоставлению социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающими в сельской местности, в  том числе молодым семьям и молодым специалистам, за счет средств местного бюджета на территории Цимлянского района - Зеленкову Е.П. – главного специалиста (юриста) – члена комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии по предоставлению социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающими в сельской местности, в  том числе молодым семьям и молодым специалистам, за счет средств местного бюджета на территории Цимлянского района - Бурунину Н.Н. – главного специалиста (юриста) – члена комиссии.

        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

              А.А. Козлов
Постановление вносит
отдел сельского хозяйства Администрации района